
[image: image1.png]


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU 

Starostwo Powiatowe w Żaganiu

ul. Dworcowa 39

68-100 Żagań

tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20

NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 05 kwietnia 2012 r. 

PSG.272.8.2012
Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wydanie polsko – niemieckich publikacji dla Powiatu Żagańskiego”.
Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Dotyczy części I – Wydabnie polsko-niemieckiego albumu w ramach realizacji projektu pn. „Powiat Żagański na dawnej karcie pocztowej”

W specyfikacji technicznej do zadania napisane jest, że objętość albumu wynosi około 160 stron + okładka, minimum 150 stron” oraz że album ma kalkę zadrukowaną jednostronnie, umieszczoną nie częściej niż, co ósma strona. Nie jest jednak sprecyzowane, czy ilość stron kalki jest uwzględniona  w podanej wcześniej objętości około 160 stron, czy są to strony dodatkowe.? 
Odpowiedź:1
Całkowita ilość stron całej publikacji (około 160) jest ilością przybliżoną. Ilość kalek jest również ilość przybliżoną i należy ją traktować, jako stronę z możliwością zamieszczania tekstu. W związku z tym parametr objetosci może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu z zachowaniem parametru minimialnej ilości stron w wysokości 150. 
Pytanie 2:

Prosze o sprecyzowanie kto w części 3 zamówienia ma opracować teksty i zdjęcia do przewodnika. Czy Wykonawca czy Zamawiający? W SIWZ mowa jest jedynie o tym, że Zamawiający dostarczy tłumaczenia, natomiast nie wiadomo, kto ma opracować teksty w wersji polskiej. 
Odpowiedź:2
Zamawiający informuje, że w części 3 zamówienia teksty i zdjęcia do przewodnika oraz ich tłumaczenia opracuje Zamawiąjacy  i  przekaże do Wykonawcy.
Pytanie 3:

Czy wszystkie mapy do przewodnika ma opracować Wykonawca czy Zamawiający przekaże jakieś podkłady do tych map czy całość ma pozyskać Wykonawca?
Odpowiedź:3
Opracowanie map w całości leży w gesti Wykonawcy.
Pytanie 4:

Proszę też o sprecyzowanie parametrów druku dla tej publikacji:
1. Rodzaj uszlachetnienia okładki i czy na pewno okładka ma być 
kartonowa??? Jak w takiej sytuacji wykonać skrzydełka do tej okładki?

2.      Proszę też o podanie wielkości tych skrzydełek

3. Czy nakład tej publikacji jest 1200 egz czy może 12000 egz?                                                                    - dopytujemy bo to bardzo niski nakład jak na tak kosztowne opracowanie.

Odpowiedź:4
Ad.1 Okładka ma być kartonowa, uszlachetniona folią błyszczącą albo lakierem UV.
Ad.2 Skrzydełka o wymiarze 11 cm
Ad.3 Zamawiający potwierdza, że nakład ma być w ilości 1200 egz.

brak zastrzeżeń 

formalno – prawnych 

2

